

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN SỐ DƯ TÀI KHOẢN TIỀN GỬI 

Kính gửi: Ngân hàng …………………………

Tên khách hàng :……………….…..……………………………………….

Thẻ căn cước/CMT, Hộ chiếu/Mã số thuế:……..… Ngày cấp…………. Nơi cấp……………………………………………..

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ngân hàng xác nhận số dư tài khoản tiền gửi của tôi đến ngày: 

	STT
	Số TK
	Số seri sổ 

Số hợp đồng
	Số lượng bản xác nhận 

	
	
	
	

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	…
	...
	...
	 


Đề nghị trích tiền từ tài khoản số:……………………………………..….. để thu phí (nếu có)

Xin trân trọng cảm ơn!










………, Ngày …….tháng………năm……..

KẾ TOÁN TRƯỞNG                                       CHỦ TÀI KHOẢN/NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
Mẫu số 11/TGKH











ĐƠN VỊ:(ghi đơn vị, tổ chức mở TK), Nếu là cá nhân thì bỏtrống








PAGE  
2

